СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 26.12.2018 №69 «О бюджете Верхнесвечниковского сельского поселения Кашарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

         Принято Собранием  депутатов                                                                  15 ноября 2019 года
Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

       I. Раздел IV. «Особенности использования бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
1.Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности администрации Верхнесвечниковского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы администрации Верхнесвечниковского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.

2. Установить, что  межбюджетные трансферты, передаваемые из областного бюджета и из бюджета Кашарского района бюджету Верхнесвечниковского сельского поселения Кашарского района, согласно приложению 10, к настоящему решению используются в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, Администрацией Ростовской области, Администрацией Кашарского района и Администрацией Верхнесвечниковского сельского поселения.

II. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения

                   С.И.Хоршев
  с. Верхнесвечниково
15.11.2019 г. № 82